
DAMEN kurz mittel lang
waschen . schneiden . föhnen 118.00 125.00 135.00

waschen . schneiden 80.00 80.00 80.00

waschen . föhnen 60.00 67.00 77.00

ansatz farbe 90.00 90.00 90.00

ansatz farbe (längen & spitzen anpassen) 105.00 115.00 120.00

foliensträhnen ganzer kopf ab 125.00 155.00 185.00
balayage inklusive toner ab 250.00 290.00

umformung ab 135.00 160.00 190.00

pflege ab: 13.00

extensions /chemisch strecken preis auf anfrage

calligraphy cut: zuschlag 15.00

MANICURE 

ohne lack 37.00

mit lack 57.00

STUDENTEN 10% auf alle stylisten preise (nur gültig mit 
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HERREN

waschen . schneiden . styling. 71.00

maschinenhaarschnitt 45.00

KINDER
0 bis 6 jahre 30.00

7 bis 12 jahre 40.00

13 bis 15 jahre Girls 60.00

Boys 45.00

young stylisten 10 - 30% reduktion auf stylisten preise

Ryf Coiffure und Kosmetik AG. Alte Landstrasse 104. 8702 Zollikon. 044 391 41 05

ALLE ANDEREN DIENSTLEISTUNGEN AUF ANFRAGE . PREISE IN CHF 
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